SMCM

Milickie Centrum Medyczne

Milicz, dn. 14.05.2015r.

Numer postepowania: MCM/SZ/10/2015

WYKONAWCY

Dotyczy: Zaproszenie do ztozenia oferty — dostawa sprzetu rehabilitacyjnego dla Milickiego
Centrum Medycznego sp. z 0.0. w Miliczu, w ramach programu pn. Program wyréwnywani réznic
miedzy regionami Il obszar A.

Zamawiajgcy przedstawia odpowiedzi na pytania Wykonawcy, dotyczqce tresci dokumentacji
przetargowej przedmiotowego postepowania.

PYTANIENR 1:

Czy Zamawiajacy dopusci 6-tygodniowy termin realizacji przedmiotu zamowienia?

Odpowiedz zamawiajgcego:

Nie, Zamawiajgcy nie dopuszcza zmiany Wymagan Technicznych (Zat.2 do Postepowania)

W powyzszym zakresie.

PYTANIE NR 2:

Czy Zamawiajacy dopusci tézko z lezem wypetnionym odejmowanymi panelami tworzywowymi,
wykonanymi z polipropylenu?

Odpowiedz zamawiajgcego:

Nie, Zamawiajgcy nie dopuszcza zmiany Wymagan Technicznych (Zat.2 do Postepowania)

w powyzszym zakresie.

PYTANIE NR 3:

Czy Zamawiajacy dopusci t6zko wyposazone w pilot przewodowy bez przycisku aktywujgcego?
Odpowied? zamawiajgcego:

Nie, Zamawiajacy nie dopuszcza zmiany Wymagan Technicznych (Zat.2 Do Postepowania)

W powyzszym zakresie.

PYTANIE NR 4:

Czy Zamawiajacy dopusci tézko z panelem centralnym, na ktéorym mozna selektywnie
blokowac/odblokowywac funkcje dostepne w pilocie przewodowym?

Odpowied? zamawiajgceqgo:

Tak, Zamawiajacy dopuszcza takg mozliwosc.
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PYTANIE NR 5:

Czy Zamawiajacy dopusci t6zko z lezem o szerokosci 870 mm, co nieznacznie rézni sie od parametru
oczekiwanego?

Odpowiedz zamawiajgcego:

Nie, Zamawiajacy nie dopuszcza zmiany Wymagan Technicznych (Zat.2 do Postepowania)
w powyzszym zakresie.

PYTANIE NR 6:
Czy Zamawiajacy dopusci tézko z katem odchylenia oparcia plecéw 70° ?
Odpowiedz zamawiajgcego:

Nie, Zamawiajgcy nie dopuszcza zmiany Wymagan Technicznych (Zat.2 do Postepowania)
w powyzszym zakresie.

PYTANIENR 7:

Czy Zamawiajacy dopusci tozko tylko z funkcjg autoregresji oparcia plecéw wynoszacg 90 mm?
Odpowiedz zamawiajgcego:

Nie, Zamawiajgcy nie dopuszcza zmiany Wymagan Technicznych (Zat.2 do Postepowania)
w powyzszym zakresie.

PYTANIE NR 8:

Czy Zamawiajacy dopusci tézko bez tworzywowej obudowy podwozia? Podstawa tdzka pozbawiona
jest kabli i uktadow sterujacych, a wiec ostona jest elementem zbednym.

Odpowiedz zamawiajgcego:

Nie, Zamawiajagcy nie dopuszcza zmiany Wymagan Technicznych (Zat.2 do Postepowania)

w powyzszym zakresie.

PYTANIE NR 9:

Czy Zamawiajgcy dopusci tézko sktadajgce sie z 3 profili poziomych, sktadane wzdtuz ramy leza, tatwo
demontowane bez uzycia narzedzi, zgonie z normg EN 60601-2-52, zabezpieczajgce pacjenta do
420 mm powyzej powierzchni leza, z elastycznymi listwami odbojowymi, o dtugosci 3,4 dtugosci leza?
Odpowied? zamawiajgcego:

Nie, Zamawiajacy nie dopuszcza zmiany Wymagan Technicznych (Zat.2 do Postepowania)

W powyzszym zakresie.

PYTANIE NR 10:

Czy Zamawiajgcy dopusci tézko wyposazone w materac szpitalny o parametrach réwnowaznych?
OdpowiedZ zamawiajgcego:

Nie, Zamawiajacy nie dopuszcza, poniewaz Pytajacy nie przedstawit parametrow szczegétowych

oferowanego réwnowaznego materaca.
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PYTANIE NR 11:

Czy Zamawiajacy dopusci tézko wyposazone w wieszak kroplowki wykonany w catosci ze stali
weglowej?

Odpowiedz zamawiajgcego:

Nie, Zamawiajgcy nie dopuszcza zmiany Wymagan Technicznych (Zat.2 do Postepowania)

W powyiszym zakresie.

PYTANIE NR 12:

Czy zamawiajacy dopusci tézko wyposazone w wieszak kropléwki z haczykami, ktérych nie mozna
sktadac?

OdpowiedZ zamawiajgcego:

Nie, Zamawiajacy nie dopuszcza zmiany Wymagan Technicznych (Zat.2 do Postepowania)

w powyzszym zakresie.

PYTANIE NR 13:

Czy zamawiajgcy dopusci 24-miesieczny okres gwarancji?

Odpowiedz zamawiajgcego:

Nie, Zamawiajacy nie dopuszcza zmiany Wymagan Technicznych (Zat.2 do Postepowania)

W powyzszym zakresie.

Powyisze postanowienia sq wigzqce do postepowania MCM/SZ/10/2015 na dzieri 18.05.2015 r.,
a odpowiedzi na pytania i wszelkie modyfikacje stanowiq integralng czes¢ dokumentacji
przetargowej.




